— 1 —

泰安市发展和改革委员会文件
泰发改高技〔2023〕254 号

泰安市发展改革委关于发布 2023 年新认定
市级企业技术中心名单的通知

各县（市、区）发改局，功能区经发部：

为进一步强化企业技术中心创新主体地位，引导支持企业

增强技术创新能力，健全技术创新市场导向机制，根据《泰安

市企业技术中心认定管理办法（2019 年修订）》，经审定，确认

山东方特管业有限公司等 29 家技术中心为市级企业技术中心。

现将名单予以发布，请各县（市、区）发改局，功能区经发部

按要求切实加强管理指导，支持企业持续增强创新能力。

附件：2023 年新认定市级企业技术中心名单

泰安市发展和改革委员会

2023 年 9 月 21 日

 — — 2

附件

2023 年新认定市级企业技术中心名单

序号 企业名称 企业技术中心名称

1 山东方特管业有限公司 山东方特管业有限公司技术中心

2 山东征途信息科技股份有限公司 山东征途信息科技股份有限公司技术中心

3 山东恒信高科能源有限公司 山东恒信高科能源有限公司技术中心

4 兴合环保科技（山东）有限公司 兴合环保科技（山东）有限公司技术中心

5 山东泰开能源工程技术有限公司 山东泰开能源工程技术有限公司技术中心

6 山东泰开电缆科技有限公司 山东泰开电缆科技有限公司技术中心

7 泰安金兰奶牛养殖有限公司 泰安金兰奶牛养殖有限公司技术中心

8 山东泰山普惠建工有限公司 山东泰山普惠建工有限公司技术中心

9 山东泰安煤矿机械有限公司 山东泰安煤矿机械有限公司技术中心

10 东平金马帘子布有限责任公司 东平金马帘子布有限公司技术中心

11 山东健源生物科技有限公司 山东健源生物科技有限公司技术中心

12 诺莱生物医学科技有限公司 诺莱生物医学科技有限公司技术中心

13 永康建设投资集团有限公司 永康建设投资集团有限公司技术中心

14 源通重工集团有限公司 源通重工集团有限公司技术中心

15 山东泰通生物科技有限公司 山东泰通生物科技有限公司技术中心

16 山东光大特种设备检测有限公司 山东光大特种设备检测有限公司技术中心

17 新泰市鑫岳机械有限公司 新泰市鑫岳机械有限公司技术中心

18 山东天泽泰田种业科技有限公司 山东天泽泰田种业科技有限公司技术中心

19 山东泰尚黄精生物科技有限公司 山东泰尚黄精生物科技有限公司技术中心

— 3 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

20 山东聚多士能源科技有限公司 山东聚多士能源科技有限公司技术中心

21 泰安泰宠宠物食品有限公司 泰安泰宠宠物食品有限公司技术中心

22 山东和瑞包装有限公司 山东和瑞包装有限公司技术中心

23 山东一弘建筑工程有限公司 山东一弘建筑工程有限公司技术中心

24 山东安冷新材料科技有限公司 山东安冷新材料科技有限公司技术中心

25 山东神州机械有限公司 山东神州机械有限公司技术中心

26 山东江山重工机械有限公司 山东江山重工机械有限公司技术中心

27 山东天源重工集团有限公司 山东天源重工集团有限公司技术中心

28 中京文化艺术旅游景区运营有限公司 中京文化艺术旅游景区运营有限公司技术中心

29 山东欧玛装配式建筑有限公司 山东欧玛装配式建筑有限公司技术中心

 — — 4

信息公开选项：主动公开

泰安市发展和改革委员会办公室          2023 年 9 月 21 日印发